sexta-feira, 29 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Outros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 02/2014 PARA COMPARECIMENTO DA SRª
LUCIANA SANTANA DA SILVA NA SEDE DAPREFEITURA MUNICIPAL DE
IRECÊ, COM O OBJETIVO DE APRESENTAR DEFESA ESCRITA NOS
AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº. 02/2014 POR
ABANDONO DE CARGO PÚBLICO

OS MEMBROS DA COMISSÃO PROCESSANTE RELATIVO AO PROCESSO

ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº. 02/2014, neste ato representado por sua

presidente, Yone Márcia Albuquerque Coelho, no uso de suas atribuições legais, torna

público o presente Edital de Convocação da Srª. Luciana Santana da Silva, portadora da

Cédula de Identidade nº. 1530879000, inscrita no CPF sob nº. 058.100.935-58, residente

e domiciliada à Rua Alvino Xavier Mirando, 27, Lagoa Funda, Barro Alto/BA, para

tomar conhecimento que contra ela corre o Processo Administrativo Disciplinar nº.

02/2014, por abando de cargo público, em consonância com o disposto no art. 199, II, e

205 da Lei Complementar Municipal nº. 07/2004, dispondo a partir da publicação deste

edital do prazo de 10 (dez) dias para apresentar defesa escrita e prestação de declarações

na sede da Prefeitura Municipal de Irecê, localizada à Praça Teotônio Marques

Dourado, nº. 01, Centro, Irecê, obrigatoriamente acompanhada com advogado.

Irecê/BA, 29 de agosto de 2014.

__________________________________

Yone Márcia Albuquerque Coelho

Presidente da Comissão Processante

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64A1B85A9DC033A8A0ED588C4C3A81D5

		2014-08-29T16:37:18-0300